
 

Ministero dell’Istruzione 

LICEO SCIENTIFICO E MUSICALE "G.B. GRASSI" 
L.go Montenero, 3 - 23900 LECCO - tel. 0341.362726  

 
Sito web: www.grassilecco.edu.it 

E-mail: lcps01000d@istruzione.it PEC: lcps01000d@pec.istruzione.it 
 
C.F. 83007760131 CODICE UNIVOCO UF3BVU 

 
 
 

L'anno duemilaventidue, il giorno diciannove del mese di maggio alle ore 18.00, previa 
convocazione inviata in tempo utile a tutti i componenti, si riunisce, in modalità a distanza, il 
Consiglio di Istituto del Liceo Scientifico e Musicale “G. B. Grassi” di Lecco per discutere e 
deliberare il seguente ordine del giorno: 

  

 …omissis… 

    

Delibera n. 107 del 19 maggio 2022 

 

 
Risultano presenti i seguenti consiglieri: 
 Presente Assente 
   

Dirigente Scolastico Sergio 
Scibilia 

X  

Componente docenti:   

Capalbo Rosalia  

 

X 

Castagna Elena  X 

Codega Elisa x  

Cornaggia Donatella x  

Fasoli Maurizio  X 

Guarino Andrea x  

Menaballi Renata x  

Zelada Marco X  

Componente genitori:   

Attardo Paola  x 

Bertarelli Chiara x  

Perillo Marcello x  

Componente studenti:   

De Santo Rocco  X 

Fumagalli Veronica Maria X   

Stucchi Martina  X 

Togni Maddalena  X 

 

 

    Presiede la seduta il presidente Marcello Perillo che, constatata la presenza del numero legale dei      

    componenti Consiglio dichiara valida seduta.  

    Le funzioni di segretario sono svolte dal prof.  Marco Zelada         

 

 

Delibera n. 107 – 19 maggio  2022  

 

    Concessione in uso di spazi didattici ad enti di terzo settore durante la stagione estiva 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da SERGIO SCIBILIA

http://www.grassilecco.edu.it/
mailto:lcps01000d@istruzione.it
mailto:lcps01000d@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Vista  la richiesta di uso della palestra avanzata da Don Marco Della Corna responsabile 

dell’Oratorio San Luigi di Lecco dal 13 giugno 2022 al 09 luglio 2022; 

Visto il nulla osta dell’Ente proprietario; 

Visto il PTOF 2019/2022; 

Visto  il verbale n. 79 del 19/10/2021 ATS Brianza;  

Considerato che non nel suddetto periodo non sono previste ordinarie attività didattiche 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

La concessione dell’uso della palestra all’Oratorio San Luigi di Lecco, salvo preventiva verifica degli 

adempimenti di messa in sicurezza da parte dell’ente proprietario, ai sensi del d.lgs. 81/2008. 

 

VOTI FAVOREVOLI                                     VOTI CONTRARI                      ASTENUTI 

                9                         0                 0 

 

di disporre la pubblicazione nel sito web dell’Istituzione Scolastica (sezione amministrazione 

trasparente) e nel portale unico dei dati delle scuole entro 15 gg. dall'approvazione. 

 

...omissis… 

 

Non essendoci altre comunicazioni ed essendo stati trattati tutti punti previsti all’O.d.G., il Presidente 

dichiara tolta la seduta alle ore 19:42. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 

interesse entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 

e 120 giorni. 

Letto, confermato e sottoscritto 

 
 

Il Segretario verbalizzante                                           Il Presidente del C.I  

            Prof.  Marco Zelada                                               avv.  Marcello Perillo 
 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Sergio Scibilia 
(firmato digitalmente ai sensi D. lgs. 82/2005) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da SERGIO SCIBILIA



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da SERGIO SCIBILIA


		2022-06-04T10:18:21+0200
	SCIBILIA SERGIO




